$\Phi^a$  [=RN],  $\Phi^c$  [=PDM],  $\Phi^r$  [=CVY]

ADNOTATIONES RVSTICI 10 A $\bar{K}$  non habet [relatio incerta, referam ad 10 enim sive ad 11 patrum] C

VERSIO ANTIQVA 1/2 falli potuerunt uel errauerunt patres  $\bar{n}ri$  Y errauerunt [errauerint  $\Phi^a$ ] patres  $\bar{n}ri$  uel falli potuerunt [potuerint  $\Phi^a$ ]  $\Phi^a$  CV 2 quod—attinet om.  $\Phi^a$ , corr. D 7 hominis facti  $\Phi^a$  8 ex Y de  $\Phi^a$   $\gamma$  corr. om. CV 10 si enim] ei γάρ pro εἰπερ eo quod] tamen  $\Phi^a$  diuinæ scripturas  $\Phi^a$  dictum est  $\Phi^a$  11 facere] διὰ τὸ—πεποίησθαι Γ sunt  $\Phi^a$ , corr. D doctrinis atque expositionibus patrum [scorum patrum M]  $\Phi^a$  13 dixit ad constantinum monachum  $\Phi^a$  15 religiosum  $\Phi^a$  16 religiosus  $\Phi^a$  si quid edocuerint  $\Phi^a$  PM si quidem docuerint D, corr. D<sup>mg</sup> 17 cum] salua  $\Phi^a$ , corr. D<sup>mg</sup> 19 eius prius  $\Phi^a$  uocibus om. N 20 eleusinus  $\Phi^a$  religiosus  $\Phi^a$  21 hoc autem Y hoc CVD<sup>corr</sup> om.  $\Phi^a$  sed falso a translatore additum 23 rēu iohannes Y religiosus iohannes [iohannis RD]  $\Phi^a$  CV 24 iohannis RD religiosus  $\Phi^a$  26 non sum] nescio  $\Phi^a$  V<sup>corr</sup> om. PM 29 iohannis RD

5 deduxerit et P derogationis P nam om. P 6 incarnatione D 8 codice PY legebat  $\Phi^a$ , corr. D relegabat C enim om. M 10 contingit P 14 locum CV, corr. V 15 eutychen DM eutychin P et eutychem CV clericis om. PD, corr. D 16 diaconus et om. M 17 suspect CVD<sup>mg</sup>, corr. V 20 relegerentur D 21 locutionem M 22 commemoratorio om. P 26 meum]  $\bar{n}rm$  y ista] ita Dy confusio P et<sup>2</sup> om. M 30 ipsum om. P

- 657 Quo dicente MAGNIFICE<sup>N</sup> PATRICIVS <sup>D</sup>: Quid ergo istum in hac parte dixisse confirmas?
- 658 IOHANNES RELIGIOSVS <sup>PB</sup> ET DEFENSOR <sup>D</sup>: Quid enim extat ambiguum? de consubstantiali dixit quia matri consubstantialis est, non dixit nobis hominibus. et ubi uultis, iuro quia || dixit ||: consubstantialis matri est, non nobis || consubstantiale habet || carnem.
- 659 MAGNIFI<sup>C</sup> PATRICIVS <sup>D</sup>: Rursus hæc pars tam de monumentis quam de commemoratorio relegatur, ut || reuerentissimus || Iohannes specialiter fateatur quid in hoc ab eo audierit.
- 660 Quo facto IOHANNES || REV || <sup>PB</sup> ET DEFENSOR <sup>D</sup>: Istud mihi soli disputans dixit 10 quoniam consubstantiale nobis carnem non habet, sed matri.
- 661 MAGNIFICE<sup>N</sup> PATRICIVS <sup>D</sup>: Oblitus es quæ audisti, et propterea hæc commemoratorio non indidisti?
- 662 IOHANNES RELG <sup>PB</sup> ET DEFENSOR <sup>D</sup>: Quoniam præsentes mecum uiri || reuerentissimi || diaconi non audierunt quæ mihi seorsum dicta sunt, propterea hæc non indidi 15 commemoratio.
- 663 CONSTANTINVS || DIACONVS ET MONACHVS || <sup>D</sup>: Et hoc rogamus ut || reuerentissimi || diaconi ueniant et cum ueritate profiteantur quæ audierunt ab archimandrita, et si || semotim illi || locutus est.
- 664 MAGNIFIC<sup>E</sup> PATRICIVS <sup>D</sup>: Sicut superius interlocutus sum, præsente Andrea 20 uoces ipsius publicentur.
- 665 ET PER EVNDEM VIRVM || DEVOTISSIMVM || EXCEPTOREM EX EISDEM GESTIS RELECTA SVNT

Sanctissimus archiepiscopus dixit: Dicat || reuerentissimus || diaconus Andreas si hæc audiuit a || reuerentissimo || presbytero et archimandrita Eutychē dicta. 25

|| Reuerentissimus || diaconus Andreas dixit: Secundum præceptum uestræ sanctitatis iuimus ad || reuerentissimum || presbyterum et archimandritam Eutychē et locuti illi hæc ab ipso audiuius quæ et || reuerentissimus || presbyter et defensor Iohannes iam professus est.

- 666 MAGNIFIC<sup>C</sup> PATRICIVS <sup>D</sup>: Andreas || reuerentissimus diaconus || quid ab Eutychē 30 audiuit, referat.

---

665=supra 362. 363

---

$\Phi^a$  [=RN],  $\Phi^c$  [=PDM],  $\Phi^r$  [=CVY]

VERSIO ANTIQVA      3 iohannis RD      religiosus om. N      dixit om. N      4/5 et—nobis  
om. P      5 dixerat  $\Phi^a$ DM, corr. D<sup>mg</sup>      5/6 consubstantialis secundum  $\Phi^a$ c, corr. D<sup>mg</sup>      8 religiosus  $\Phi^a$ c  
iohannis RD      10 iohannes [iohannis RD] religiosus R $\Phi^c$  iohannes N reū iohannes Y      14 iohann-  
nis RD, corr. D      14/15 religiosi  $\Phi^a$ c      17 monachus et diaconus  $\Phi^a$ c      uiri religiosi  $\Phi^a$ c      19 semo-  
tim y semoatim C motim D<sup>mg</sup> singillatim N $\Phi^c$ Vcorr singulatim R      illis  $\Phi^a$       22 deuotum  $\Phi^a$ M  
24 religiosus  $\Phi^a$ c      25 religioso pbro  $\Phi^a$ M religiosi pribi D uiro religioso pbro P      26 religiosus  
diaconus andreas  $\Phi^a$ PMV andreas religiosus diaconus D      27 religiosum  $\Phi^a$ c      eutychem  $\Phi^a$   
om. P      28 religiosus  $\Phi^a$ c      29 iohannis RDCV, corr. V      30 religiosus  $\Phi^a$ c      diaconus om.  
 $\Phi^a$ , corr. D

1 <sup>D</sup> om. CV      3 existat My      4 consubstantiale CV, corr. V      nobis om. P      omnibus P  
5 ubi] ut ubi CVDcorr      7 de om. P      8 ut] et CV      10 stum P      12 est P      12/13 commemo-  
raturium D      16 commemoraturium D      18 ueritate] uenerint ante D, corr. D<sup>mg</sup>      19 si  
om. M      22 uirum om. D      24 diaconus om. M      25 eutichen D eutychi P      26/27 iuxta urae scitatis  
iniussionem D, corr. D<sup>mg</sup>      27 imus CV corr. V perreximus D      29 prosecutus P      30 quæ  $\Phi^a$

- 667 ANDREAS || REV || DIACONVS D: Quoniam deus considerat uobis et timor et tremor sensum meum detinet, non possum a ueritate excedere. primitus etenim directus a domino meo cuncta sanctissimo archiepiscopo Flauiano et sanctissimo cum ipso conuentu ad || reuerentissimum || archimandritam Eutychen ea quidem || quæcumque || de euocatione edocuit || reuerentissimus || presbyter et defensor Iohannes, hæc et conprofessus sum et conscius sum; de consubstantiali autem cum interrogationem faceret || reuerentissimus || presbyter et defensor Iohannes || reuerentissimo archimandritæ Eutychi || utrum dicat consubstantiale patri deum uerbum secundum deitatem et consubstantiale nobis secundum humanitatem, || inquit || archimandrita Eutyches || dicens || symbolum quemadmodum habet? dicit dominus Iohannes || quia mathema || consubstantiale patri || habet || tantum. opposuit archimandrita Eutyches dicens: ita ergo habe et tu, quoniam et ego ita teneo. aliud quid nescio in hoc negotio.
- 668 MAGNIFICĒ PATRICIVS D: || Semotim || tamen aliquid Iohannes cum Eutychi monacho te absente locutus est?
- 669 ANDREAS || REVERENTISSIMVS || DIACONVS D: Quædam locutus est, per uestigia 15 uestra, quæ ego non audiui.
- 670 MAGNIFICĒ PATRICIVS D: Nunc || reuerentissimus diaconus || Athanasius adueniat.
- 671 Et cum stetisset in medio Athanasius diaconus, MAGNIFICĒ PATRICIVS AD EVM D: Propositorum tuorum considerans cum ueritate dic quid monachum Eutychen Iohanni 20 uiro || reuerentissimo || uel Andreæ dixisse cognoscis.
- 672 ATHANASIVS || REV || DIACONVS D: Quoniam de anima est sermo et non est absque periculo non proferenti ueritatem, quæ comperi, hæc et dico. non sum directus ego pro hac causa cum || deo amicissimo || presbytero Iohanne uel Andrea || reuerentissimo || diacono, uocatus tamen a prædicto || deo amicissimo || presbytero et defensore 25 Iohanne tamquam || me sibi || præsente et audiente quæ ab eo dicta sunt, et requisitus a || sanctissimis || episcopis professus sum quia hæc et ego præsens ibi audiui || quæcumque || et ipse professus est. sed et nunc hoc commemoratorio relecto quod tenebat prædictus || deo amicissimus || uir, cognoui omnes alios sermones, || solum uero || de consubstantiali non || agnoui ||. sed tunc eodem presbytero interrogante 30